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Специализация
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Отчество
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Атт Льготы
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Сумма ба Направле

План приема 25

Зач
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1
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1

1
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1

1
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1
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Прт

1 по выбору 1 Русский язык (диктант) ПСМ [X]
2 по выбору 1 Русский язык ГИА [X]
3 по выбору 2 Математика ТЕСТ 
4 по выбору 2 Математика ГИА 


